
 

 
 

DECRETO N.º 87/2025 
 

NOMEIA EQUIPE RESPONSÁVEL PELA ANÁLISE DE AMOSTRAS  
 

 A PREFEITA EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE PERITIBA, Estado de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o 

inciso X, art. 111, da Lei Orgânica do município de Peritiba de 16 de dezembro de 
2009. 

 
Considerando o Processo Licitatório nº 34/2025, Pregão Eletrônico nº 

07/2025, que tem por objeto aquisição de utensílios de cozinha destinados a 
atender as demandas das diversas Secretarias do Município de Peritiba. 
 

DECRETA: 

 
 Art. 1º Ficam convocados para acompanhar os trabalhos de análise de 

amostras referentes ao Processo Licitatório acima citado, constituída pelos 
seguintes: 

ELISÂNGELA CICHOTA 

LAIS EDUARDA STALLBAUM PETTER FINGER 
JUCIANI MENEGAT NICACIO 

NÁDIA MARIA SCHNEIDER KLEBER 
TÂNIA FÁTIMA LERNER 

 
Parágrafo Único: Os membros da equipe em conjunto ou individualmente 

terão poderes para aprovar ou rejeitar os produtos amostrados conforme critérios 
usuais de mercado e conhecimento do uso destes produtos. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 

 
MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 25 de fevereiro de 2025 

 
 

IVETE FRANCISCA FINGER 
Prefeita em Exercício 

  
Registrado e Publicado 
Em., 25/fevereiro/2025. 
 
 

MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL 

Secretária de Administração e Finanças 


